

1

Наименование организации: Ленинградское областное государственное стационарное бюджетное учреждение социального обслуживания «Кингисеппский психоневрологический интернат» (ЛОГБУ «Кингисеппский ПНИ»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	3	5	3	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	1	7	2	26	0	0	0
из них женщин	20	20	0	4	2	14	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	сонал																						
78	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
79	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
80	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
81	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
82	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная часть																						
83	Заместитель директора по медицинской части	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
84	Заместитель директора по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Социальный работник	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Инструктор по труду	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Инструктор по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение "Милосердие"																						
97	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
98	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

(*) Итоговый класс условий труда на рабочих местах №№ 75-81, 83, 97-98 установлен с учетом оценки травмоопасности (опасный класс) в соответствии с требованиями приказа Минтрудсоцзащиты России от 24 апреля 2015 г. N 250н, прил. 5. Протоколы оценки травмоопасности на вышеуказанных рабочих местах являются частью отчета о проведении специальной оценки условий труда.

Дата составления: 06.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по медицинской части

(должность)

(подпись)

Семенов Игорь Викторович

(Ф.И.О.)

01.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. специалиста по охране труда и по-
жарной безопасности

(должность)

(подпись)

Козлова Галина Анатольевна

(Ф.И.О.)

01.09.2020

(дата)

Председатель профсоюзной организа-
ции

(должность)

(подпись)

Головачева Жанна Викторовна

(Ф.И.О.)

01.09.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3015

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Попова Мария Вячеславовна

(Ф.И.О.)

06.08.2020

(дата)